様式第３号（第３条第２項）

有線放送施設使用廃止届

豊丘村長       殿

平成  年  月  日

                   住 所 豊丘村大字

氏 名            印

有線放送施設の使用を廃止したいので、下記のとおり届出します。

記

種  別 理     由 廃 止 年 月 日

廃  止  年  月  日

―広報係記入欄－

○廃止手数料  3,000円

○宅内機器回収日     月   日（  ）

回収物： 有線端末機 ・ 電話機 ・ ＳＴＢ ・ 音声告知端末機

○引込線撤去工事（業 者→                 ）

○使 用 料     月分まで徴収